מאור משה לב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן נוב

ב"כ הנאשם 1 עו"ד איצקוביץ'

הנאשם 1 התייצב

### גזר דין - בעניינו של נאשם 1

#### כתב האישום המתוקן

1. נאשם 1 הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני בין הצדדים, בעובדות כתב האישום המתוקן, ובעבירה של גניבה בצוותא חדא, לפי סעיפים 384 ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 20.11.2014, נכנסו הנאשמים לחנות תכשיטים בטרמינל 3 בנתב"ג, ופנו לעבר ארון תצוגה מזכוכית, בו אוחסנו שעוני יוקרה של המותג "רולקס". המוכר בחנות פנה לעבר נאשמים 2 ו-4, פתח את ארון התצוגה והציג בפניהם שעון יד. נאשם 1 נעמד בסמוך להם, מאחורי גבו של המוכר.

**"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".**

בהתאם לסעיף זה, על בית המשפט מוטלת החובה לבחון האם ראוי לחרוג לקולא או לחומרה ממתחם העונש ההולם (ע"פ 1903/13 **עיאשה נ' מדינת ישראל** (14.7.13)); להרחבה על השיקולים המנחים את בית המשפט בבואו לחרוג ממתחם העונש ההולם בשל שיקולי שיקום, ראו: אורן גזל-איל "חריגה ממתחם העונש ההולם" **ספר דורית

## סוף דבר

9. מכל הנתונים והשיקולים שפירטתי לעיל, אני גוזרת על נאשם 1 את העונשים, כדלקמן:

א. אני מורה על חידוש עונש המאסר על תנאי בן 6 חודשים שהוטל על נאשם 1 ב-ת"פ (שלום-חי') 25078-12-12 מיום 17.10.13, וזאת למשך שנתיים נוספות מהיום.

ב. נאשם 1 יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן וגורמי הטיפול מטעמו, לרבות בעמותת אפש"ר.

נאשם 1 מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא, לא ישתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן או עמותת אפש"ר ולא יפעל על פי הוראותיהם או

על המאשימה להמציא למזכירות את הפרטים של בעל חנות התכשיטים לצורך ביצוע התשלום.

נאשם 1 יפנה למזכירות בית המשפט לצורך קבלת שוברים לתשלום הקנס והפיצוי.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד, תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נה, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לבקשת הנאשם ובאין התנגדות מצד המאשימה, אני מורה כי סכום הפיצוי שנפסק ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים שוים ורצופים החל מיום 1/1/17 ובכל 1 לחודש שלאחריו. מועד תשלום הקנס יידחה ליום 1/7/17. אין שינוי ביתר ההוראות שנקבעו בגזר הדין.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נה, שופטת**

הוקלדעלידיאיליןאלון